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خبـر از سوی رئیس روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران صورت گرفت؛
بازدیدازمرکزانتقالنفتشهیدصفرینژاد

رئیس روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران و مشاور مدیرعامل از منطقه فارس و مرکز انتقال نفت شهید صفری نژاد 
بازدید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، در این بازدید 
سیاوش اورنگی مدیر منطقه فارس ضمن خوش آمدگویی به میهمانان، گزارشی از فعالیت های منطقه را بیان کرد و همچنین درخصوص 
مسائل و مشکلات منطقه صحبت هایی موردبررسی قرار گرفت و راهکارهای لازم توسط محسن مؤمنی رئیس روابط عمومی ستاد در 
جهت تعامل بیشتر با منطقه فارس ارائه شد. در ادامه رئیس روابط عمومی )مشاور مدیرعامل( به همراه مدیر و مسئول روابط عمومی 

منطقه فارس از مرکز انتقال نفت شهید صفری نژاد بازدید کردند.

با تلاش شورای اسلامی و شهرداری صدرا و با تفاهم بین آنها و سازمان اتوبوسرانی شیراز 
به زودی برخی خطوط اتوبوس شیراز در ایستگاه آخر خود که میدان سنگی صدرا خواهد 
پایگاه خبری شهرداری صدرا،  از  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع  بود توقف می کنند. 
حسام پرواز دوانی رئیس شورای اسلامی شهر صدرا در نشست اعضای این شورا با شهردار 
صدرا و رئیس سازمان حمل نقل و اتوبوسرانی شیراز پیرامون وضعیت حمل ونقل مسافر 
از صدرا به شیراز گفت: با روی کار آمدن شورای پنجم و شهردار جوان و پرتلاش این 
شهر، یکی از مهم ترین برنامه های ما که ساماندهی وضعیت سیستم اتوبوسرانی شهر صدرا 
و انتقال آسان مسافران به شیراز بود پس از پیگیری های فراوان و برگزاری چندین جلسه 
با شورای شهر شیراز، شهردار شیراز و مسئولین سازمان اتوبوسرانی شیراز اکنون توانسته ایم 

به نتایج مطلوبی دست یابیم.
وی افزود: در مدت دو سال گذشته ما ابتدا ناوگان اتوبوسرانی شهر صدرا را تا حدودی 
بازسازی کردیم و 5 دستگاه اتوبوس جدید هم خریداری کرده و به ناوگان افزودیم که 
بر درد  این کارها فقط مرهمی  اما  دنبال داشت،  به  را  تا حد زیادی رضایت شهروندان 
مسافرین بود، ازاین رو تلاش فراوانی برای ساماندهی سیستم حمل ونقل انجام شد که در 
پایان با همکاری خوب شهرداری شیراز و سازمان اتوبوسرانی این شهر مخصوصاً حسن 
شاهی رئیس این سازمان به این توافق دست یافتیم که برخی از خطوط اتوبوس شیراز از 
مقصد میدان شهدا، میدان نمازی و پایانه قصر دشت به صورت مستقیم تا میدان سنگی صدرا 
نسبت به انتقال مسافران اقدام نمایند تا ضمن کاهش هزینه ها در زمان سفر هم صرفه جویی 

بالایی صورت گیرد.
بین  تفاهم  و  اقدام  این  امیدواریم  کرد:  خاطرنشان  صدرا  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
بین کلان شهر  تردد  مسیر  در  شهروندان  بزرگ  مشکل  بتواند  شیراز  و  شهرداری صدرا 
شیراز و صدرا را برطرف نماید و با اجرای آن شاهد افزایش رضایت مردم از عملکرد 
خدمتگزاران خود باشیم، همچنین ما دیگر مشکلات شهر صدرا را هم پیگیری می کنیم تا 

در کمترین زمان برطرف گردد.
عباس ملک زاده شهردار صدرا هم در این جلسه گفت: شهروندان صدرا و شیراز به نوعی 
شهروندان یک شهر هستند و نمی توان آنها را از یکدیگر جدا کرد؛ زیرا تعداد بالایی از 
ساکنین صدرا افرادی هستند که در شیراز اشتغال دارند و روزانه شاهد تردد بالای آنها در 
مسیر شیراز به صدرا هستیم، حتی بسیاری از کارکنان ادارات شیراز و شهرداری شیراز 
است که  یکدیگر  به  دو شهر  این  پیوند  نشان دهنده  این  و  دارند  در صدرا سکونت  هم 
می بایست برای تسهیل در رفت وآمد شهروندان گام های مؤثر و بزرگی برداشته شود، در 
همین راستا ما درگذشته 5 دستگاه اتوبوس جدید خریداری نمودیم و به ناوگان حمل ونقل 
خود افزودیم و در حال حاضر هم تعداد 20 دستگاه مینی بوس جدید خریداری شده که 
تعدادی از آنها وارد صدرا شده و مابقی نیز به زودی خواهند رسید، این کارها در تاریخ شهر 
صدرا بی سابقه بوده و اکنون شاهد رضایت شهروندان از خدمات شهرداری و شورا هستیم، 
اما بدون همکاری شهرداری شیراز نمی توان مشکل حمل ونقل مسافر بین صدرا و شیراز 

را برطرف کرد که خوشبختانه با همکاری دوستان در شهرداری شیراز خصوصاً سازمان 
حمل ونقل اتوبوسرانی به زودی این مشکل بزرگ برطرف خواهد شد و شهروندان صدرا و 

شیراز می توانند با کمترین هزینه و در مدت زمان کوتاهی تردد نمایند.
شهردار صدرا افزود: طبق تفاهم انجام شده با جابجایی مسافر از شیراز تا میدان سنگی صدرا 
توسط ناوگان اتوبوسرانی شیراز انجام خواهد گرفت و مسافران از پایانه صدرا که در میدان 
سنگی در حال ساخت و تجهیز است می توانند برای سفر به شیراز از اتوبوس های شیراز 
بهره مند گردند و از پایانه سنگی صدرا به تمام نقاط شهر صدرا از فاز یک تا فاز دو هم 
همکاران ما در سازمان حمل ونقل صدرا با استفاده از اتوبوس و مینی بوس نسبت به انتقال 
مسافرین اقدام می نمایند. ملک زاده خاطرنشان کرد: به دلیل وسعت شهر صدرا و کوهستانی 
بودن برخی مسیرهای این شهر و عرض کم برخی معابر امکان استفاده از اتوبوس وجود 
ندارد به همین دلیل ما تعداد 20 دستگاه مینی بوس را خریداری کردیم تا مسافران را از 
این مسیرها به پایانه اصلی در میدان سنگی منتقل نمایند و ازآنجا نیز با همکاری سازمان 
اتوبوسرانی شیراز به استفاده از خطوط سریع السیر و عادی مسافران به شیراز خواهند رسید.
با اشاره به اینکه مسافرین صدرا همان  رئیس سازمان حمل ونقل مسافر شهرداری شیراز 
مسافرین شیراز هستند گفت: من شهر صدرا را واقعاً جزئی از شیراز می دانم و مسافرین 
نظر  در  شیراز  آسایش شهروندان  برای  تدبیری  اگر  هستند که  ما  مسافران  همان  صدرا 
گرفته بشود شامل شهروندان صدرا نیز خواهد شد، طبیعتاً فاصله و مرز این دو شهر یکسری 
قوانین را بر ما حاکم کرده است که خوشبختانه مرجع قانونی اجازه تعامل را به ما می دهد 

تا بتوانیم کار را به نحو مطلوب پیش ببریم و دغدغه قانونی نیز نداشته باشیم.
مسعود حسن شاهی افزود: طبق بررسی های ما در مرحله نخست برای جابجایی مسافر از 
صدرا به شیراز تعداد 30 دستگاه اتوبوس نیاز است که در حال حاضر تعداد 20 دستگاه در 
حال فعالیت هستند که تعداد 10 دستگاه دیگر هم باید به آن افزوده شود، خط 148 و 154 
که از میدان نمازی و میدان شهدا شروع به کار می کنند تا بزین بعد از تخلیه مسافر به صدرا 
خواهند آمد و خدمات رسانی می کنند و قطعاً تعداد اتوبوس های این مسیرها نیز افزایش 
خواهد یافت تا شهروندان با مشکل زمان رسیدن اتوبوس به ایستگاه ها و ظرفیت اتوبوس ها 
مشکلی وجود نداشته باشد. رئیس سازمان حمل ونقل مسافر شهرداری شیراز گفت: با این 
افق جمعیتی که برای شهر صدرا شاهد آن هستیم چند نکته را لازم می دانم اشاره کنم تا 
پایه گذاری محکمی را در صدرا ازنظر سیستم حمل ونقل داشته باشیم، در چند بعد می توان 
به خلأ موجود در حوزه حمل ونقل شهر صدرا اشاره کرد، ابتدا حوزه خدمات درون شهری 
که به دو بخش تاکسیرانی و اتوبوسرانی تقسیم می شود سپس حوزه خدمات برون شهری 

که به دو بخش ریلی و خدمات اتوبوسی تقسیم می شود،
انتظار داریم رویکرد شورای شهر و شهردار صدرا این باشد که خدمات شهری و تعاملات 
در یک نقطه تجمیع گردد تا برای مسافر آسایش و رفاه فراهم شود و در مورد هزینه نیز 
بسیار صرفه جویی خواهد شد، مکان پایانه های مسافربری برون شهری و درون شهری قطعاً 

باید تعیین شود و نسبت به ایجاد آنها هرچه سریع تر اقدام شود.
توقف  مرز شهری یک  ما در  است که  این  بنده  پیشنهاد  حسن شاهی خاطرنشان کرد: 
می تواند  گاه  توقف  این  است.  صدرا  شهر  برای  بیشتر  آن  فواید  که  باشیم  داشته  گاه 
به عنوان پایانه درون شهری استفاده شود. کارشناسی اولیه بنده این بود که یکسری خدمات 
محل شست وشوی  مجتمع سوخت،  تعمیرگاهی،  مجتمع  مانند  فراهم شود  گاه  توقف  در 
اتوبوس ها و ماشین ها و خدمات تاکسیرانی تا هم رانندگان بتوانند از خدمات آن بهره مند 

گردند و هم شهروندان از سیستم حمل نقل مطمئن و در شأن آنها بهره مند شوند.
وی بیان کرد: همکاران ما باتجربه سال ها کار در حوزه آماده همکاری با شهرداری صدرا 
هستند و هر کمک و خدمتی که نیاز باشد ارائه خواهند کرد، امیدوارم تفاهم نامه ای که 
پیرامون آن مباحثی مطرح شد و با نظر مثبت تمام همکاران در صدرا و شیراز همراه بود 
هر چه سریع تر آماده بشود و پس از تأیید در شورای شهر به امضا طرفین برسد و ما هم 
از این اتفاق استقبال خواهیم کرد تا هرچه سریع تر با ایجاد زیرساخت ها اجرایی گردد و 

شهروندان بتوانند از خدمات مطلوبی در حوزه حمل ونقل بهره مند گردند.

با موافقت شهرداری صدرا و سازمان اتوبوسرانی شیراز؛

اتوبوسهایشیرازبهصدرامیرسند
معاون اجتماعی و پیشگیری از جرم دادگستری فارس گفت: 
زوجین می توانند بعد از ازدواج با دریافت یارانه برگ »مسیر 
خدمات  مشاوره  مرکز   20 از  ماه   6 مدت  به  زندگی«  سبز 

مشاوره ای رایگان دریافت کنند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل 
دادگستری استان فارس، احمد رحمانیان در جلسه رونمایی از 
طرح »مسیر سبز زندگی« بابیان اینکه برای داشتن جامعه ای 
سالم و پویا نیازمند یک خانواده سالم و پویا هستیم، گفت: 
افراد فعال در اجتماع از خانواده ها راهی جامعه شدند، بنابراین 
عوامل  خانواده،  ساختاری  اصول  مورد  در  آگاهی بخشی  با 
بنیان خانواده و آفت های روابط خانوادگی می توانیم  تحکیم 

در جهت رفع آفات مؤثر عمل کنیم.
فارس  دادگستری  جرم  وقوع  از  پیشگیری  و  قضایی  معاون 
پرونده های طلاق در هشت ماهه  آمار،  اساس  بر  اعلام کرد: 
درصد   2 گذشته  سال  اول  هشت ماهه  به  نسبت  امسال  اول 
افزایش یافته است. رحمانیان خاطرنشان کرد: یکی از دلایل 

کاهش آمار ازدواج مباحث اقتصادی است.
قضایی  پرونده های  افزایش  در  اقتصادی  مباحث  افزود:  وی 
نیز تأثیرگذار بوده، چنانچه که شاهد رشد 33 درصدی مطالبه 
نفقه در هشت ماهه امسال نسبت به همین زمان در سال گذشته 
در فارس بودیم که نشان از تأثیر جدی نابسامانی اقتصادی بر 

روی شرایط خانواده ها است.
با اشاره به نسبت آمار طلاق به ازدواج در  این مقام مسئول 
سال های اخیر در فارس بیان کرد: در سال 96 به ازای 3/8 
ازدواج یک طلاق داشتیم که این نشان از افزایش آمار طلاق 
نکته  است و  ازدواج  نابسامان درزمینه آمار  و وجود شرایط 
دیگر در این آمارها تقسیم بندی ازدواج ها و طلاق ها ازلحاظ 
فارس  استان  در   ۹۶ سال  در  می دهد  نشان  که  است  سنی 
بیشترین ازدواج زنان در گروه سنی ۲۰ تا ۲۴ سال با تعداد ۹ 
هزار و ۷۵۶ ازدواج بوده و بیشترین طلاق هم در گروه سنی 
۲۵ تا ۲۹ سال به تعداد ۲ هزار و ۱۱۳ مورد طلاق بوده است 
رحمانیان افزود: در مردان سن ازدواج بین 25 تا 29 و سن 

طلاق بین 30 تا 34 سال گزارش شده است.
این مقام قضایی با اشاره به اجرای برنامه های معاونت اجتماعی 
و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس در حوزه خانواده 
تصریح کرد: شاید شاخص ترین برنامه، ایجاد مراکز مشاوره 
در راستای کمک به خانواده بود است که در حال حاضر 50 
فارس در  استان  مرکز مشاوره در محیط محاکم خانواده در 
حال فعالیت هستند و پرونده های دعاوی خانواده قبل از ثبت 
در محاکم خانواده در این مراکز بررسی می شوند، اما متأسفانه 
این پرونده ها در مراحل بحران طلاق وارد این مراکز می شوند 

که بااین وجود 14/5 درصد موجب سازش شده اند.
و  بینش  سطح  زندگی  به  ورود  ابتدای  در  باید  افزود:  وی 
آگاهی زوجین را بالا برد تا مشکلات اساسی به وجود نیاید و 
یا در صورت بروز بتوان آن را حل وفصل کرد، در این مرحله 
کارهای مختلفی انجام شده مانند برگزاری 10 دوره آموزشی 
پیش از ازدواج که هنوز در حال برگزاری است، یکی دیگر 

از این کارها طرح »مسیر سبز زندگی« است که سردفتران 
در این بخش می توانند تأثیرگذار باشند.

طرحی  زندگی«  سبز  »مسیر  طرح  کرد:  اظهار  رحمانیان 
و  فرهنگی  پیشگیری های  اداره  توسط  که  است  ابتکاری 
اجتماعی این معاونت و با همکاری 20 مرکز مشاوره ایجاد 
درخصوص  سردفتران  که  آموزش هایی  با  می تواند  و  شده 
مسائل تهدیدکننده زندگی مشترک به زوجین می دهند خیلی 

مؤثر عمل کنند.
معاون قضایی رئیس کل دادگستری فارس گفت: بر اساس این 
طرح هر زوج بعد از ازدواج با دریافت یارانه برگ می توانند 
تا 6 ماه بعد از ازدواج به یکی از 20 مرکز مشاوره برگزیده 

مراجعه کرده و خدمات مشاوره ای رایگان دریافت کنند.
در ادامه جلسه مهدی اقبال، مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان 
فارس بابیان اینکه با توجه به جمعیت زیاد سردفتران استان 
فارس کمترین تخلفات را در کشور داشتیم گفت: در سال 
96 و هفت ماه اول سال 97 فقط پنج نفر از سردفتران دچار 

تخلفات آیین نامه ای شدند.
بزرگ سردفتران  کانون  موفقیت  از دلایل  یکی  افزود:  وی 
بالای  عالیه و سطح  تحصیلات  به عنوان یک جامعه عمومی، 
دانش آنها است، چراکه هر چه توان علمی بالاتر باشد آمار 
دانش حقوقی  نیازمند  این شغل  می یابد،  نیز کاهش  تخلفات 
است و سردفتران باید تمام احکام صادر شده از مراجع قضایی 

را اجرا و رعایت حقوق مدنی افراد را مدنظر داشته باشند.
سنتی  به صورت  طلاق  ثبت  دفتر  حذف  به  اشاره  با  اقبال 
پایلوت  به صورت  طرح  این  کرد:  تصریح  یزد،  استان  در 
تسری  استان ها  دیگر  به  به زودی  و  اجرا شده  یزد  استان  در 
می یابد و پس ازآن دفاتر ثبت طلاق از حالت سنتی به صورت 

الکترونیکی تبدیل می شوند.
در ادامه جلسه سبحانی نیا، دادستان ویژه روحانیت استان فارس 
نیز بابیان اینکه هر طلبه طبق ایده حضرت امام )ره( باید کار 
انجام دهد، گفت:  طلبگی را در هر جایگاهی که قرار دارد 
ثبت و  اجتماعی و کاهش  از آسیب های  پیشگیری  اگر در 
آمار طلاق برای شما سردفتران سبب کاهش درآمد شود اما 

برکات آن به زندگی شما می رسد.
وی با اشاره به قانون حمایت خانواده، بیان کرد: در این قانون 
برای  نیز  قوانینی  زوجین  به  مربوط  مدون  قوانین  بر  علاوه 
سردفتران بیان شده که عدم رعایت آن به معنای معاونت در 
جرم است؛ بنابراین سردفتران باید در اجرای صیغه طلاق دقت 
کنند. سبحانی نیا تصریح کرد: در مقدار مهریه دقت فرمایید، 
برخی از مهریه ها با توجه به شرایط و توانایی افراد مشخص 
است که قصد پرداخت ندارد بنابراین باید کار طلبگی انجام 

داده و آنها را نصیحت کنید.
وی با اشاره به امتیازات الکترونیکی شدن روند ثبت، عنوان 
کرد: الکترونیکی شدن روند ثبت علاوه بر سرعت بخشیدن 
به امور سبب جلوگیری از وقوع برخی از جرائم مانند ثبت 
با مدارک جعلی و همچنین رعایت حیثیت مشاغل شرعی و 

قانونی شود.

معاون اجتماعی و پیشگیری از جرم دادگستری فارس خبر داد:
اجرایطرح»مسیرسبززندگی«برایاولینباردرکشور

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هيأت   1397/08/07 مورخه   139760311034004669 شماره  رأي  برابر 
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه 
شماره  به  رضا  فرزند  نوبندگاني  فردشادي  منصور  آقاي  متقاضي  بلامعارض 
شناسنامه 51 صادره از فسا به شماره ملي 2572268450  در ششدانگ یکباب 
خانه  به مساحت 215/47 مترمربع قسمتي از پلاک 2086/1709 اصلي واقع 
در  بخش چهار شيراز خریداري از مالک رسمي اميدعلي احمدي شولي محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد  ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.   16877/م الف    28804/17720
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1397/09/28           

تاریخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه 1397/10/13
جهانبخش اسفندياري نيا

رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هيأت   1397/08/03 مورخه   139760311034004086 شماره  رأي  برابر 
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه 
به شماره شناسنامه 14  بهنام فرد فرزند مختار  بلامعارض متقاضي آقاي غفار 
صادره از شيراز به شماره ملي 5149909513  در ششدانگ یکباب خانه  به 
مساحت 120 مترمربع قسمتي از پلاک 2082/154 اصلي واقع در  بخش چهار 
شيراز خریداري از مالک رسمي وجيهه زارع محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  به مدت  آگهي  اولين  انتشار  تاریخ  از  توانند 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
در صورت  است  بدیهي  نمایند.  تقدیم  قضایي  مرجع  به  را  دادخواست خود 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.   16878/م الف         28828/17736
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1397/09/28           

تاریخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه 1397/10/13
جهانبخش اسفندياري نيا

رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 2

آگهي حصر وراثت
به کلاسه 9732  که  به شرح درخواستي  جليل  فرزند  زاده  ملکي  اکرم  خانم 
وراثت  انحصار  گواهي  صدور  درخواست  گردیده  ثبت  شورا  این   4 ش 
نموده واعلام داشته که مرحوم عبدالرضا قاسم پور فرزند رهبر به شماره ملي 
2371818992 – 1338 صادره از کازرون در تاریخ 1393/9/14 در اقامتگاه 
دایمي خود شهرستان کازرون فوت نموده وراث حين الفوت وي عبارتند از: 
1- رهبر قاسم پور به شماره ملي 3500452043 – 1311 بوشهر پدر متوفي 
2- منظر شریفي به شماره ملي 2372109936- 1316 کازرون مادر متوفي 
3- اکرم ملکي زاده به شماره ملي 2372545477 – 1343 کازرون زوجه 
متوفي 4- محمدرضا قاسم پور به شماره ملي 2360419587 – 1374 کازرون 
پسر متوفي 5- زهرا قاسم پور به شماره ملي 2360599666 – 1379 کازرون 

دختر متوفي ولاغير
اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتي درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهي مي نماید تا هرکس اعتراضي دارد و یا وصيتنامه از متوفي نزد او مي 
باشد از تاریخ انتشار آگهي ظرف یک ماه به این شورا تقدیم دارد والا گواهي 

صادر خواهد شد.         7/1564           1134/م الف
زماني بخش – رييس شعبه چهارم شوراي حل اختلاف کازرون

آگهي ثبتي
شرکت  پرسيس  کاران  رنگ  رزین  شرکت  تغييرات  آگهي 
ملي  شناسه  و   47664 ثبت  شماره  به  محدود  مسئوليت  با 
14007260420 به استناد صورتجلسه مجمع عمومي عادي بطور 

فوق العاده مورخ 1397/08/05تصميمات ذیل اتخاذ شد : 
- خانم زهرا عظيمي به شماره ملي 2296903509 وآقاي سليمان 
محمدي پور به شماره ملي 5470017176 و خانم مریم اخوان به 
شماره ملي 1754271626 و خانم نرجس شرف دیني به شماره 
ملي2559571854 به سمت اعضاي هيئت مدیره شرکت براي 
مدت نامحدود انتخاب گردیدند. - روزنامه کثيرالانتشار طلوع 
)چاپ شيراز( جهت درج آگهي ها و دعوتنامه هاي شرکت معين 

شد.  28902        شناسه آگهي: 322222
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاري شيراز

آگهي ثبتي
آگهي تغييرات شرکت جهان آراي ني ریز شرکت تعاوني به شماره 
صورتجلسه  استناد  به   10860446759 ملي  شناسه  و   87 ثبت 
 342/30 شماره  مجوز  بموجب   1397/03/22 مورخ  مدیره  هيئت 

-97/4/4 اداره تعاون روستایي ني ریز تصميمات ذیل اتخاذ شد: 
- انتخاب مدیرعامل: آقاي محمد نگهداري با کد ملي 2559802430 
باقيمانده  براي  از اعضاء هيئت مدیره(  به عنوان مدیر عامل )خارج 

مدت هيئت مدیره تا تاریخ 1399/03/01 انتخاب گردید 
آقایان  امضا  با  است  تعهدآور  براي شرکت  بهادار که  اوراق  -کليه 
محمد نگهداري به عنوان مدیرعامل شرکت ومختار اميري به عنوان 
رئيس هيات مدیره و در غياب رئيس هيات مدیره آقاي آزاد اميري 
به عنوان نائب رئيس هيات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر خواهد 

بود. 28899    شناسه آگهي: 322251
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاري آباده طشک 

آگهي ثبتي
مسئوليت  با  شرکت  پرسيس  کاران  رنگ  رزین  شرکت  تغييرات  آگهي 
محدود به شماره ثبت 47664 و شناسه ملي 14007260420 به استناد 
تصميمات   1397/08/05 مورخ  العاده  فوق  عمومي  مجمع  صورتجلسه 
ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضاء هيأت مدیره از 2 نفر به 4 نفر افزایش یافت و 
ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید. 28901      شناسه آگهي 322223

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاري شيراز 

آگهي ثبتي
آگهي تغييرات شرکت خدماتي بازرگاني نگين ارمغان پرشين شرکت 
با مسئوليت محدود به شماره ثبت 1977 و شناسه ملي 10103902170 
العاده مورخ 1397/09/20  استناد صورتجلسه مجمع عمومي فوق  به 
شهرستان  فارس،  استان  شرکت:  آدرس   - شد:  اتخاذ  ذیل  تصميمات 
کوچه  فتاحي،  کوچه  عليا،  کازرون،  شهر  مرکزي،  بخش  کازرون، 
 7314873153 کدپستي   - همکف  طبقه   ،0 پلاک  پور،  نظر  11ش 

تعيين و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
 28900        شناسه آگهي: 322250

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاري کازرون 

آگهي ثبتي
آگهي تغييرات شرکت فني و مهندسي پژواک صنعت ني ریز شرکت 
 14003668186 ملي  شناسه  و   1257 ثبت  شماره  به  خاص  سهامي 
العاده مورخ 1397/09/14  استناد صورتجلسه مجمع عمومي فوق  به 
به  ریز  ني  ثبتي  واحد  در  شرکت  محل   - شد:  اتخاذ  ذیل  تصميمات 
آدرس: شهر ني ریز، خ وليعصر، کوچه 4 قدس )1جانبازان(، خيابان 
جانبازان، پلاک 0، طبقه همکف,کد پستي 7491813861تغيير یافت 

و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
 28898      شناسه آگهي: 322252

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاري ني ريز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هيأت   1397/08/10 مورخه   139760311034004871 شماره  رأي  برابر 
فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمد کمالي فرزند ابراهيم به شماره شناسنامه 
1 صادره از کازرون به شماره ملي 2372205854  در ششدانگ یکباب خانه  
بخش  در   واقع  اصلي  از پلاک 2148  قسمتي  مترمربع  مساحت 183/42  به 
چهار شيراز خریداري از مالک رسمي محمدجعفر نصر محرز گردیده است. 
مي  روز آگهي  فاصله 15  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد  ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  در صورت 

مالکيت صادر خواهد شد.   16879/م الف       28817/17726 
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1397/09/28           

تاریخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه 1397/10/13
جهانبخش اسفندياري نيا- رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز- 

ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعيين  قانون  موضوع  هيأت    139760317007002836 شماره  رأي  برابر 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
پروین  خانم  متقاضي  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  بهبهان  شهرستان  ثبتي 
کریمي فرزند سيدعلي به شناسنامه شماره 224 صادره از بهبهان به شماره ملي 
1861043007  در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 21 مترمربع  مفروز 
و مجزي شده از پلاک 4960 اصلي واقع در  بخش یک بهبهان خریداري از 
مالک رسمي محمدصادق کریمي محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي 
مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد عرضحال ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.   8/528/م الف      28890 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/09/28    تاریخ انتشار نوبت دوم:  1397/10/13

کاظمي- رئيس ثبت بهبهان

موتور  شماره  به  پيکان  وانت  سبز  برگ 
و   890820 شاسي  شماره  و   11488084891
شماره پلاک 825ص84 ایران 73 متعلق به عيسي 
و  شده  مفقود   5479838423 کدملي  به  شهبازي 
فاقد اعتبار مي باشد.                             7/1565

برگ سبز و سند خودروي پراید جي تي ایکس آي به شماره 
موتور 3802419 و شماره شاسي 1412289679946 و 
محمدهادي  به  متعلق   73 ایران   99 ل   745 پلاک  شماره 
توللي سعدي به کدملي 2420228642 مفقود شده و فاقد 

اعتبار مي باشد.                                             7/1565


